
UCHWAŁA NR XX/130/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 
3 lat tej samej nieruchomości. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

Id: E00AF5FB-9756-4007-A387-98A8A52BC6C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .XX.130.2020 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

L.p. Oznaczenie, nr 
ewidencyjny działki 

Nr KW Powierzchnia ogólna, ha 
(Powierzchnia przeliczeniowa, ha) 

Położenie 
(obręb) 

1. 431 CZ1M/00048351/5 0,1400 
(0,357) 

Święta Anna 

2. 1424/4 CZ1M/00048935/3 0,77 
(0,323) 

Ulesie 

3. 1169 Akt Not. 1278/2004 0,25 
(0,1620) 

Olbrachcice 

4. 1091 Akt Not. 1278/2004 0,13 
(0,1495) 

Olbrachcice 

5. 929/1 Akt Not. 1278/2004 0,70 
(0,8050) 

Olbrachcice 

6. 158/2 CZ1M/00037381/4 0,30 
(0,4350) 

Olbrachcice 

7. 2086 CZ1M/00101479/8 0,26 
(0,26) 

Dąbrowa Zielona 

8. 727/6 CZ1M/00037381/4 0,3530 
(0,1612) 

Olbrachcice 

9. 1829 CZ1M/00037380/7 0,23 
(0,0380) 

Soborzyce 

10. 1452 CZ1M/00037380/7 0,51 
(0,0345) 

Soborzyce 

11. 785/2 CZ1M/00011335/9 0,5880 
(0,5781) 

Olbrachcice 

12. 752/3 CZ1M/00049775/0 0,4700 
(0,2015) 

Cielętniki 

Id: E00AF5FB-9756-4007-A387-98A8A52BC6C6. Podpisany Strona 1




